2025年６月24日

各  位
上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 執行役員 野澤 克巳

(コード番号 7523)

問合せ先 取締役執行役員 経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月24日開催の取締役会において、執行役員の異動について、下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2025年７月１日付）

氏名 新職 現職

山本
やまもと

 俊
しゅん

＜役職＞

執行役員 部長

＜担当部門＞

異動なし

＜役職＞

部長

＜担当部門＞

スタンダードアート事業部

以 上